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Yerba Mate Selecta Moringa 0,5kg
Numer katalogowy SYMSELECTAMORING

Kod EAN 7840078000945

Producent Brak

Opis produktu
Morringa jest niezwykle funkcjonalną yerbą. Wśród suszu odnajdziemy zioła wspierające pracę układu krwionośnego,
immunologicznego i trawiennego. Szczególnie Panie doceniają walory Morringi ze względu na korzystny wpływ na kondycję
cery, włosów i paznokci. Dodając do tego bogate źródło makro i mikroelementów, lekkie działanie przeciwbólowe oraz
oczyszczające organizm z toksyn czyni z Moringi szczególnie polecaną yerbę do uzupełnienia codziennej diety.

 

Opis i działanie 

Wyjątkowa kompozycja ziołowa z ostrokrzewem paragwajskim od Selecty. W składzie odnajdziemy doskonale znany z
prozdrowotnych właściwości skrzyp polny, który amerykanie obydwu kontynentów nazywają „końskim ogonem” ( bo tak
należy dosłownie tłumaczyć Cola de Caballo). Jako bogate źródło łatwo przyswajalnych składników mineralnych oraz witamin
ma niebagatelny wpływ na kondycję układu krwionośnego. Szczególnie poprawia pracę serca. Zdrowy układ krwionośny
efektywnie transportuje składniki odżywcze dla cery, włosów i paznokci. A takie własciwości są szczególnie cenne dla płci
pięknej. Być może jest to jedna z przyczyn, dla której właśnie Panie szczególnie chętnie sięgają po tę propozycję od Selecty.

Kolejnym składnikiem obecnym obok yerby jest burrito paragwajskie zioło o właściwościach stymulujących układ trawienny,
łagodzącym zaparcia oraz osłaniającym pracę wątroby.

Kompozycję zamyka ziele morringi olejodajnej. Rośliny wyjątkowo bogatej w żelazo. Podobno zawiera go znacznie więcej niż
szpinak ( niektóre źródła podają, iż przewyższa go 25 krotnie). Stanowi także cenne źródło witaminy C, potasu i wapna oraz
pierwiastków śladowych.
Warto rozważyć obecność Selecty Morringa Burrito y Cola de Caballo jako uzupełnienia codziennej dety.

 

Zawartość opakowania

Drobno cięte listki z gałązkami, skrzyp, burrito, morringa olejodajna

 

Smak i aromat

Wyważona mieszanka naturalnego smaku i aromatu ostrokrzewu paragwajskiego z domieszką ziół. Delikatna w smaku i
pobudzeniu.

Dodatkowe informacje

Polecana jako uzupełnienie codziennej diety. Doskonale wspiera proces zdrowego odchudzania oraz suplementacji. Delikatnie
pobudza.
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